

Kobylnica:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 575525-N-2019

Data: 18/07/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, Krajowy numer identyfikacyjny 36569688100000, ul. Wodna 20/2, 76-251 Kobylnica, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 59 841 59 12, e-mail cuw@kobylnica.pl, faks 59 841 59 15.

Adres strony internetowej (url): bip.cuwkobylnica.tensoft.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: ppkt. 3: Liczba dni objętych zamówieniem dowozu uczniów wynosi ok. 100.

W ogłoszeniu powinno być: ppkt. 3: Liczba dni objętych zamówieniem dowozu uczniów wynosi **ok. 200.**

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 1.3)

W ogłoszeniu jest: b) w przypadku CZEŚCI 2 – co najmniej 1 autobusem, z liczbą miejsc siedzących dla wszystkich przewożonych dzieci, c) w przypadku CZEŚCI 3 – co najmniej 2 autobusami, z liczbą miejsc siedzących dla wszystkich przewożonych dzieci,

W ogłoszeniu powinno być: b) w przypadku CZEŚCI 2 – **co najmniej 2 autobusami**, z liczbą miejsc siedzących dla wszystkich przewożonych dzieci, c) w przypadku CZEŚCI 3 – **co najmniej 1 autobusem**, z liczbą miejsc siedzących dla wszystkich przewożonych dzieci,

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

Data: 2019-07-29, godzina: 09:00,

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: **Data: 2019-07-30, godzina: 09:00,**